
2018 m. spalio 18 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje ArcelorMittal Tubular Products Ostrava 
ir kt. / Komisija

(Byla T-364/16) (1)

(Dempingas — Tam tikrų Kinijos kilmės besiūlių vamzdžių ir vamzdelių iš geležies ar plieno importas — 
Papildomo TARIC kodo pakeitimas vienai bendrovei — Ieškinys dėl panaikinimo — Aktas, dėl kurio 

galima pareikšti ieškinį — Tiesioginė sąsaja — Konkreti sąsaja — Priimtinumas — Panaikinimo 
sprendimo pasekmės — Formos nuoseklumo taisyklė)

(2018/C 436/48)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. (Ostrava-Kunčice, Čekijos Respublika) ir kitos priede nurodytos ieškovės, 
atstovaujamos advokato G. Berrisch ir solisitoriaus B. Byrne

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Demeneix ir J. F. Brakeland

Dalykas

Pagal SESV 263 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2016 m. birželio 3 d. Komisijos sprendimą išbraukti Hubei 
Xinyegang Steel Co. Ltd iš bendrovių, įrašytų prie papildomo TARIC kodo A 950, sąrašo ir įrašyti ją prie papildomo TARIC 
kodo C 129 dėl visų Kombinuotosios nomenklatūros kodų, nurodytų 2015 m. gruodžio 7 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2015/2272, kuriuo, pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/2009 11 straipsnio 2 dalį atlikus priemonių 
galiojimo termino peržiūrą, tam tikriems importuojamiems Kinijos Liaudies Respublikos kilmės besiūliams vamzdžiams ir 
vamzdeliams iš geležies arba plieno nustatomas galutinis antidempingo muitas (OL L 322, 2015, p. 21), 1 straipsnio 
1 dalyje.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. birželio 3 d. Komisijos sprendimą išbraukti Hubei Xinyegang Steel Co. Ltd iš bendrovių, įrašytų prie papildomo 
TARIC kodo A 950, sąrašo ir įrašyti ją prie papildomo TARIC kodo C 129 dėl visų Kombinuotosios nomenklatūros kodų, nurodytų 
2015 m. gruodžio 7 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2272, kuriuo, pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 1225/ 
2009 11 straipsnio 2 dalį atlikus priemonių galiojimo termino peržiūrą, tam tikriems importuojamiems Kinijos Liaudies 
Respublikos kilmės besiūliams vamzdžiams ir vamzdeliams iš geležies arba plieno nustatomas galutinis antidempingo muitas, 
1 straipsnio 1 dalyje.

2. Komisija padengia savo, ArcelorMittal Tubular Products Ostrava a.s. ir kitų priede nurodytų ieškovių patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 305, 2016 8 22.

2018 12 3 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 436/35


